
 

17.05.2016 12:26:22 Z:\!ГОСВЕБ\2016\05\Redum2016-540.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  27.05.2016  № 540 

пгт Даровской  

О согласовании кандидатур на присвоение  
звания «Почетный гражданин Кировской области» 

В соответствии с Законом Кировской области от 21.08.1995 № 2-ЗО «О 

присвоении звания «Почетный гражданин Кировской области» (в редакции 

Закона Кировской области от 31.07.2008 № 274-ЗО), рассмотрев письма Пра-

вительства Кировской области от 12.05.2016 № 4059-04-03 «О согласовании 

кандидатуры Эпштейна-Злотникова М.Л. на присвоение звания «Почетный 

гражданин Кировской области» и от 18.05.2016 № 4259-04-03 «О согласова-

нии кандидатуры Киселева Н.П. на присвоение звания «Почетный гражданин 

Кировской области», Даровская районная Дума Даровского района Киров-

ской области РЕШИЛА: 

1. Поддержать кандидатуры на присвоение звания «Почетный гражда-

нин Кировской области»: 

1.1. Киселева Николая Петровича, председателя комитета по аграрным 

вопросам, переработке сельхозпродукции и развитию сельских территорий 

Законодательного Собрания Кировской области пятого созыва. 

1.2. Эпштейна-Злотникова Марата Львовича, председателя Совета ве-

теранов органов внутренних дел и внутренних войск Кировской области.  

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Заместитель председателя  

Даровской районной Думы    А.В. Петров 

consultantplus://offline/main?base=RLAW240;n=30367;fld=134

